
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   688  DEL   17/07/2025

OGGETTO
SUA PER CONTO DEL COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA:  PROCEDURA APERTA 
PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL NIDO D'INFANZIA GIROTONDO PER 2 
ANNI  SCOLASTICI  CON  INIZIO  DALL'ANNO  SCOLASTICO  2025/2026. 
ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N. 683/2025 

RDP/RUP: TAGLIAVINI STEFANO

Dirigente: TAGLIAVINI STEFANO



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

– con  Decreto  del  Presidente  n.  1  del  09/01/2025,  successivamente  modificato  con 
Decreto del Presidente n. 51 del 03/06/2025, è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l'esercizio 2025 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri di 
responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari per  
assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

– con Determinazione Dirigenziale n. 683 del 16 luglio 2025 è stato aggiudicato l'appalto, 
svolto  per  conto  del  Comune  di  Campagnola  Emilia,  relativo  all'affidamento  della 
gestione  del  nido  d'infanzia  Girotondo  per  2  anni  scolastici  con  inizio  dall'anno 
scolastico 2025/2026 - CIG: B6E6734A1A;

– con  la  predetta  Determinazione  sono  stati  approvati  i  verbali  di  gara  quali  parte 
integrante e sostanziale della stessa;

– per mero errore materiale, sono stati allegati alla predetta determinazione dirigenziale i 
verbali di gara in  formato pdf e non nella loro versione firmata digitalmente;

Ritenuto pertanto di annullare in autotutela il predetto provvedimento;

DETERMINA

di annullare, per la motivazione in premessa citata, la Determinazione Dirigenziale n. 
683 del 16 luglio 2025;

– di  predisporre  una  nuova  Determinazione  Dirigenziale  di  aggiudicazione  efficace, 
allegando alla stessa i verbali firmati digitalmente.

Determinazione N. 688 del 17/07/2025 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 17/07/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 688 del 17/07/2025 
pag. 3/3


